Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________

Постановление

от «13» марта 2015г.                                                                              № 15
Об уменьшении норм расхода жидкого топлива,

используемого в качестве моторного топлива

на автомобильном транспорте, на летний период

          В связи с повышением температуры окружающей среды и в соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года №АМ-23-р «О введение в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уменьшить на 10 процентов нормы расхода жидкого топлива, используемого в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте, на летний период с  15 марта 2015 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                               Э.А. Сулейманов